informática para a Escola Municipal Espaço A.berto (Escola de surdos), doada

através de projeto de subsídios em prol da criança (Fundação Rotária), no

próximo dia 12/8/1999, às 19:30 horas.

Estarão sendo entregues equipamentos e móveis no valor

de R$ 14.250,00 (quatorze mil, duzentos e cinqüenta reais).

Gostaríamos de contar com Vossa Presença para esse

evento de imenso valor de ajuda humanitária, para a profíssionalização dos

alunos surdos.

Atenciosamente.

Edemilson Zarpelon
Coordenador do Projeto

\

Dejair Palma'
Secretário

j

U#Antomo C^a Neto

[...]

-ROTARY SiMI VALLEY USS 2.114,00

-FUNDAÇÃO ROTÁRIA USS 4.22g.QQ
-TOTAL USS 8.456,00

Nos próximos dias a Fundação Rotária receberá os acordos assi
nados pelos emparceirados e encaminhará o cheque em nome do PROJETO LAR DOS VE
LHINHOS no valor de USS 8.456,00 (oito mil, quatrocentos e cinqüenta e seis dólares).

Desta maneira sentimo-nos felizes em estarmos concretizando o

nosso primeiro projeto dentro do Programa de Subsídios Equivalentes da Fundação Rotária e
contribuindo para a melhoria das condições de vida de 80 (oitenta) idosos de nossa comunida